od Nru 10,209 do 10,216 włącznie, xięga G, list 18ty; i dwadzieścia trzy sztuki po 100 rs. od Nru 36,750 do 36,771 włącznie, oraz Nr 36,775 xięga H, list 15ty, które to listy zakwestjonowane zostały. O czem Komisja Likwidacyjna do wiadomości publicznej podaje. — Warszawa, dnia 16 (28) Stycznia 1867 roku. (Dz. Warsz.)

— *Komisja Rządowa Sprawiedliwości*, — ogłasza, iż otrzymany w drodze urzędowej akt zejścia Wojciecha Pilichowskiego, rodem z Królestwa Polskiego, w dniu 17 Sierpnia 1864 roku, w przeprawie z Londynu do Melbourne, w prowincji Victoria, w Australji, na okręcie Star of Peace (Gwiazda Pokoju), w wieku około lat 40 zmarłego, przesłany został Archiwum Głównemu Królestwa Polskiego, do zachowania i użytku stron interesowanych.

Dyrekcji Ubezpieczeń, a którzy takowej w racie Grudniowej roku 1866 we

właściwym terminie nie uiścili. Przytem Magistrat znajduje potrzebę ostrzedz ubezpieczonych, iż na zasadzie art: 95 Ustawy, o zabezpieczeniu ruchomości od pożarów pod dniem 15 (27) Lutego 1844 r., przez Radę Administracyjną zatwierdzonej, opóźniający się za opłatą składki ciągłej ulegają za pierwszy miesiąc karze pół od sta od zaległości, za drugi po jednym od sta, i za trzeci miesiąc po jednym od sta od zaległości; po upływie zaś bezskutecznie miesięcy trzech, składki ściągnięte

Nr 309, wyszedł z druku i zawiera: Starożytności (z ryciną); Włosy iskóra, przez Mściława Kamińskiego (z 4ma drzeworytami, rysunku Polkowskiego); Meszty Abu-Kazema (dalszy ciąg); Drzewo chinowe, przez J. Kina (dokończenie); Syn wdowy, powiastka historyczna z XVIgo wieku, z Henninga (dalszy ciąg, z drzeworytem, rysunku Tegazzo).

POŻEGNANIE KARNAWAŁU!

w r. b. we Środę, d. 22 Lutego (6 Marca

1867 roku,

W KASKADZIE,

za rogatkami Marymontskimi,

urządzony będzie **Wieczór Tańcujący**, na który są zaproszeni Obywatele, z nadmienieniem, że każdy mężczyzna, nabywając bilet wejścia, powinien być znany osobicie Gospodarzowi, lub też komu z gości. Damy wolno wprowadzać bezpłatnie.